
 

 

UCHWAŁA NR XVII/82/2016 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Godkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Godkowo uchwalonym uchwałą Rady Gminy Godkowo Nr XXVII/131/2012 z dnia 

14 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Godkowo (Dz. Urz. Woj Warm.-Maz. z 2012 r. 

poz. 3673) zmienionym uchwałą Rady Gminy Godkowo Nr XXXV/175/2013 z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Godkowo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 2753) dokonuje się 

następujących zmian: 

1) W wykazie gminnych jednostek organizacyjnych, stanowiących załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Godkowo 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Samorządowe instytucje kultury, dla których Gmina Godkowo jest organizatorem: 

a) Biblioteka Publiczna Gminy Godkowo, 

b) Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji." 

2) W Regulaminie dostępu i korzystania z dokumentów z prac organów Gminy w Godkowie, stanowiącym 

załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Godkowo § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Udostępnianie i korzystanie odbywa się od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 - 15.00" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Dziki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 1914


		2016-05-04T08:47:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




